Stan na 31.12.2017

Pochodne instrumenty finansowe

Aktywa finansowe (+)  ID9B 0 88
Zobowiązania finansowe (-) ID9B 0 -2 358

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem   0 -2 271

Stan na 31.12.2016

Pochodne instrumenty finansowe

Aktywa finansowe (+)  ID9B 0 1 099

Zobowiązania finansowe (-) ID9B -400 0

Ekspozycja na ryzyko walutowe razem   -400 1 099

Poniżej przedstawiono analizę wrażliwości wyniku finansowego oraz pozostałych całkowitych dochodów w
odniesieniu do aktywów oraz zobowiązań finansowych Grupy oraz wahań kursu EUR do PLN, USD do PLN, CHF
do PLN oraz łącznie dla wszystkich pozostałych walut, które występują w Grupie.
Analiza wrażliwości zakłada wzrost lub spadek kursów o 10 % w stosunku do kursu zamknięcia obowiązującego
na poszczególne dni bilansowe.
Należy wziąć pod uwagę, że instrumenty pochodne walutowe kompensują efekt wahań kursów, a zatem przyjmuje
się, że ekspozycja na ryzyko dotyczy instrumentów finansowych posiadanych przez Grupę na poszczególne dni
bilansowe i jest korygowana o pozycję w instrumentach pochodnych.

Wyszczególnienie
Wahania

kursu
Wpływ na wynik finansowy:

EUR USD CHF POZOSTAŁE razem

Stan na 31.12.2017

Wzrost kursu walutowego 10% 719 1 689 -1 221 1 220 2 406

Spadek kursu walutowego -10% -719 -1 689 1 221 -1 220 -2 406

Stan na 31.12.2016

Wzrost kursu walutowego 10% 610 499 -1 518 728 319

Spadek kursu walutowego -10% -610 -499 1 518 -728 -319

Czynsze oraz opłaty eksploatacyjne w umowach najmu lokali handlowych w dużej mierze wyrażone są w walucie
(EUR) w związku z czym Grupa narażona jest na ryzyko walutowe. Roczna wartość powyższych opłat w roku 2017
wyniosłaby 1.750 tys. EUR. Przy założeniu kursu NBP z dnia 31.12.2017 roku na poziomie 4.1709 w wyniku jego
zmiany wartość kosztów zmieniłaby się następująco:
- wzrost kursu o 10% - wzrost kosztów o 730 tys. PLN
- spadek kursu o 10% - spadek kosztów o 730 tys. PLN.

Wahania kursów nie mają wpływu na pozostałe dochody Grupy.

Nazwa grupy kapitałowej: Grupa Kapitałowa CDRL S.A.